渠县退出消防员安置工作协作配合机制办公室
关于 2025年渠县转岗退出消防员

选岗结果的公示

根据《国家综合性消防救援队伍退出消防员安置办法（试行）》

有关规定，我办于 2025 年 7 月 14日组织相关单位召开转岗退出

消防员现场选岗会议，现将选岗结果予以公示。

公示时间：2025 年 7 月 14 日至 2025 年 7 月 18日。公示期

间，全程接受社会监督，如对公示情况有问题反映的，请在公示

期间向渠县应急管理局或渠县消防救援大队反映。

联系电话:渠县应急管理局 7210828；渠县消防救援大队

7215119。

渠县退出消防员安置工作协作配合机制办公室

2025 年 7 月 14 日

渠县 2025 年度转岗退出消防员选岗结果公示名单

序号 姓名 原单位 安置地 安置单位名称 岗位类别

1 蒋川
四川省森林消防总队甘孜支

队雅江大队
渠县 渠县救助管理站 事业编制

2 龚正伟 齐齐哈尔市消防救援支队 渠县
渠县临巴镇村镇建

设服务中心
事业编制

3 贾虹 北京市顺义区消防救援支队 渠县
渠县清溪场镇便民

服务中心
事业编制